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§ 234 Asianro 6832/07.03.00.01/2022 
 
 

Kaupunginhallituksen edustajan nimeäminen Kuopion kaupungin digitalisaati-

on tiekartan uudistamistyöhön 
 
 

Strategiajohtaja Sirpa Lätti-Hyvönen 
Strategia ja kehittäminen 

 
 

Kuopion kaupunki on päivittänyt strategiaansa ja tähän liittyen myös stra-
tegiaa läpileikkaavan digitalisaatio -strateginen tavoite on täsmentynyt. 

Strategiapäivityksen yhteydessä uudistetaan digitalisaatio -tavoitteeseen 
liittyvää tiekarttaa. 
 
Ihmiskeskeinen digitaalinen kunta (IDK) -hanke kilpailutti kesällä 2022 di-
gitalisaation tiekartan rakentamisen avuksi asiantuntijan. Kilpailun voitti 
FCG Finnish Consulting Group. 
 
Asiantuntijatyön tuella jäsennetään Kuopion kaupungin digitalisaation ti-
lannekuvaa sekä tuotetaan vertailutietoa digitalisaation edelläkävijä kau-
pungeista kansallisesti sekä kansainvälisesti. Kuopion kaupungin digitali-
saation tiekartta uudistetaan, visualisoidaan, henkilöstöä sparrataan sekä 
luodaan ehdotus toimintasuunnitelmaksi peilaten strategiapäivityksen si-
sältöihin ja Kuopion tiedonhallintamalliin. Soveltuvia mittareita mallinne-
taan sovellettavaksi strategiassa asetettujen digitalisaation tavoitteiden 

seurantaan (huomioiden vertailukelpoisuus kuntakentässä), sekä tunniste-
taan tähän tarvittavia datalähteitä. 
 
Digitalisaation tiekarttatyö käynnistetään 7.9.2022 klo 12–15 Digitalisaati-
on tiekarttapajalla, jonka tulee vetämään FCG:ltä johtava konsultti Toni 
Auvinen. Pajan sisältö: 

− Kaupunkistrategia digitalisaation tiekarttatyötä ohjaamassa 

− Digitalisaation tiekartan uudistamistyösuunnitelman esittely 

− IDK-hankkeen kokemukset digitalisaationtiekarttatyön tukena 

− Osallistujien odotukset ja toiveet digitalisaation tiekartasta ja keskus-
telua odotuksista ja toiveista 

− Minkälaista kansallista ja kansainvälistä vertailutietoa tarvitsemme? 

− Kuinka osallistutamme työhön ja onnistumme jalkauttamisessa? 

− Kuinka seuraamme ja arvioimme digitalisaationtiekartan toteutumista? 

− Suomen digitaalisen kompassin (digikompassi) hyödyntäminen? 

Ihmiskeskeinen digitaalinen kunta (IDK) -hanke tarjoaa paikan päälle saa-
puville kahvit. Myös etäosallistuminen on mahdollista. 
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Syksyn aikana voi olla muitakin pajoja, tapahtumia tai haastatteluita. 

Edustajan on hyvä varautua käyttämään n. 5 h/kk aikaa syys-joulukuun 
aikana tiekarttatyöhön. Alustavat tulokset tullaan esittelemään Digikunnan 
osaamisseminaarissa 30.11.2022. 

 
Vaikutusten arviointi  

 
 
 Valmistelija  

Pauliina Ruotsalainen puh. +358 44 718 2137 
Arto Holopainen puh. +358 45 139 3996 
Milla Porkka puh. +358 44 718 2136 

 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 
 
Päätösehdotus Kaupunginjohtaja Jarmo Pirhonen 

 
Kaupunginhallitus nimeää edustajan ja varaedustajan digitalisaation tie-
kartan uudistamistyöhön. 
 
 

Päätös Edustajaksi nimettiin Miia Eskelinen-Fingerroos ja varaedustajaksi Harri 
Auvinen. 
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